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Sem hajhullás, ha ön használ­
ni fogta a Dr. Bolgár féle 
Quin iné Halr Toefcot, melyből 
egy nagy Üveg csak egy dollár 
25 centbe kerül. Most különö­
sen a tavaszi és nyári hónapok­
ban nagyon fontos, hogy fejbő­
rét ápolja, mert az Izzadság, por 
csak ártalmára van a fejbőrnek 
és a hajnak. Egyedül kapható: 
Vörös Kereszt Patika, 8901, 
Buckeye Rosd, Cleveland. Ohto 
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I: BÁCSKÁI F. BÉLA ttbbl
tySrtJában az 

garettázás Ilyen mértékben fo- 
I kozódik tovább, akkor 1940-ben 
! már évi 400 millió font dohány-1

ÜAIYAR OTTHON --gna ■ek egy A ve.
Lakást 603-13 Mr. 
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Oept. H. 4. SS14 Ne. Irving A ve.jra lesz szükségük az amerikai 

I clgarettáróknak. 1929-ben 380 
millió dollár cigarettaadót vett' 

. be az amerikai állam.
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A LETHBRIDOEI VONSS 
ZENEKAR1 t»y heti •tán V

hézaál kiadd laki.. Ken. 
, kilón ágy nünlee esiApróhirdetések

előre fizetendők ““
I Műtőn ajánlkozik vidéki

Ságokra, látásunkMINDEN KANADAI MAGYART 
ÉRDEKLŐ MfRT KÜLDJÜNK 
BE A KANADAI MAGYAR 

ÚJSÁGNAK

és
Sültől darabokat. Prímáé 
latrán, cimbalmon BtróFELKÉRJÜK LAPUNK MUN­

KATÁRSAIT, HOGY CSAK A 
PAPÍR EGYIK OLDALARA. 
LEHETŐLEG RITKASOROS 

GÉPÍRÁSSAL ÍRJAK 
CIKKEIKET

kontráz Wnleotia Bálint.sáv:1« Shnnley El. KJtch«F.*r. ttot.W bétáé a Ráfi Cimttok.
«• Otthon ssá—t A ve Se 

LETHBRTOOK, Aha.
na Módja ne

Chat

TUDJA-E ÖN NE FELEJTSE EL KITÖLTENI 
A NÉPSZÁMLÁLÁSI IVEK 

“RACIAL ORIGIN" ROVATÁT 
ÍRJA ODA. HOGY A MAGYAR 
FAJHOZ TART, MÉG AKKOR 

IS, HA NEM MAGYAR 
ÁLLAMPOLGÁR

-TtNUNO- RÁNTOTT CSJKE VA,

Star Meat MarjketC80RA. Nagyáramú kául tett hideg 1. Ha pánit kaid hasa a

CAKAMAN NATIONAL 
EXPRESS

által akkor as ön nyugtájáért a 
kanadai kormány, mint a Cana- 
dtaa National Rallwayi tutajdo- 

falalla.
1. A pánit dollárban vagy pedig

Hatok, jégbeMtdtt taatra-áa
Sít Le;eo A ve. WINNIPEg.

TRINÁCZ BÁLINT
tulajdonon.

<1Ma. U márféld re a emnlpegi North LUKACS LAJOS
telepítési irodája

eásállomáatól a SeUlrk rltto-

el kószánk te treese magát otthon.
1(7 ring IS. Mrs. Tlnling. 10617—*7th St. Phone ti 154

EGMONTON, ALBERTA,
Pénzküldtat legjutinyoiabb dl> 
szabta mellett gyorsan eazkd- 
sél. Kérjen irjegysáket. A Iker. 
ti legjobb fekvásQ farmjai ná­
lam kaphatók. Hajójegyek rósz- 
letflzetóare la. Beutaltai enge­
délyt beszerez csalódja részére. 
A Kanadai Magyar Újság Kép­
viseltje: eléflsetéeeket és Kirde 
tóeeket felvess, címváltozásokat

ni
ELADÓ FARM' 11 aker mindenféle 

és kert ászét nek megfeleld 
l. Bs a birtok as éa és többeséi 

detroiti nyarald ssomssádSágéban raa

Ha családját óhajtja kihozatni, 
már most kell folyamodnia as 
engedélyért, hogy n tavasszal 

indulhassanak.

Miért nem Ir, vagy keresi fel 
Irodánkat, ahol kérvényét el­
készítjük a az engedélyt Otta­
wából leggyorsabban beazeres- 

sük, bárhol lakik la ön.

Pénskaidésdnk pontos és meg­
tolható. Miért nem tesz próbát 
nálunk T Farmok eladása, — To 
rontóben házhelyek és házak 
eladása. Kós Jegysói és Jogi 
égyek olcsó és szakszerű elké­

sel Ik ki n címzettnek.

3. Egy a címzett által as óha­
zában aláíróit nyugtát küldünk 
vissza önnek, hogy meggyósód- 
heaeék arról, hogy a péoxt tény­
leg » megfelelő egyénnek fizet­
ték ki.

é. További felvilágosításért to­
lón n következő címre:

forgalmas hely. kiöntött ut
és villámot megálló mellett, villany 
ég városi vla-szolgálat. El a birtok 

volna kát vagy három 
Iádnak la. Ara $800 dollár. 1000 dók

1

Csökkentse termelési kiadásait a

McCORMICK-DEERING
15-30,10-20 vagy Farmall traktorral

Mr készpénz, a többi hosszak Idő a■
ltot törleszthetó. Megbízott leveláné:
Jee Horváth R Í. No. I Amherst 
búg. Ont.

NIAGARA PA1XB-1 MAGTAROK! 
ISgfrleebb hasárat. legjobb klsaolgá 
Idát a CALVERT8 MEAT MARKÉT

1M

W. H. BRYCE, Manager
Money Order Department, 

Canadian National Expreee, 
Si McQill Street, Montreal

KA rMOND ál hdrsydhds. ahol CUKORRÉPA. DOBÁST 
éa mindenféle kerti veteroáey mesterau, akar SUdHAMcCormlck-Deering traktor külön Jövedelmet 

jelent s farmernek, amennyiben a szántástól kezd 
-.ve a betakarításig rengeteg munkabért takarít 

meg a gazdának . Emellett egyetlen ember közvetlen 
rendelkezésére bocsátja a legmodernebb géperőt, mely 
nek segítségével munkáját gyorsabban, jobban, ezen­
kívül

Dr. JÁN0SSY &
COMPANY

543 Qoeen St West 
TORONTO, ONT.

Afáiét, ralamlnt kannás étolmtasert JO­ GSA LADJ A. vagy ROKONA 
dályt akar
HAJÓJEGYET akar vésni, vagy PÉNZT akar M 

SZEMÉLYES BN. VAGY LEVEULBO FORDULJON 
RAYMONO. Alberti.

P. O. BOXt 
Pír# IRODÁHOZ.

lányos árban házhoz Is uálllt. 1011 
St. Lnwrance St. Niagara Palls, Ont. Rosszul Emészt a 

Gyomra? Nincs 
Étvágya?

NEMEDY GYULAFARMOK. Mset jöjjön el
a ml JA földeinket. Győződ 

róla. mit lehet Itt megver 
uetal. ön la úgy vélekedik majd.
hdgy
tett He ez nem terem akkor egy sem 
a világon. Többeséi magyar honfi

Ják
bán tudja bevégezni.

A McCormlck-Deering traktor több Időt juttat Ön­
nek állatállományának gondozására, lehetőséget nyújt 
arra, hogy országút javítást s más hasonló külső mun­
kát vállalhasson, avagy növelje feltört területét, több­
ször munkálhassa meg földjét és nagyobb termést ta­
karítson be.

A közelében levő McCormlck-Deering ügynök le- 
rakatában megtalálhatja a géperejű gazdálkodási esz­
közök ugszólván mindegyikét. A teljes McCormlck- 
Deering berendezés magábanfoglalja a hatalmas 15-30 
lóerős traktort, valamint a 10-20 lóerős “mindenes” 
Fannaü-t is.

jobb földet még Iá- Sok
köszönheti egészségének Javulását • 
erejének gyarapodását. Emésztési in 
varaik voltak és rossz volt as étvn. 
gyük. Nuga Toue szedése folytán as 
étvágyuk Javult, Jobban islett nekik 
ás étel és a gyomor nehézség nélkül

társunk bizonyltja a telep lóságát.

ALEX. A. KELENBokros földek (1-tól IS-lg Müveit tor 
•ok I1IHÖI Itö-lg- Jöjjön személye- 
aga. vagy Irjoo: John Demeter BOX:

11 Ai

ANGOLUL BESZÉLNI

ÍRNI ÉS OLVASNI

Könnyen megtanulhat 
minden magyar a hírei két 
dolláros „Angol-Magyar Ta­
nító" 50 leckéjéből Az ára 
most csak egy dollár, me­
lyet a megrendeléssel egy­
ütt kell beküldeni.

IZIDOR BRAUN 
oki. tanító és ny. jegyző

10210 Adams A ve.
Cleveland, 0. U. S. A.

Jól megemésztette as ételt. Ily mó-
1456 CITY HALL AVENUE - - MONTREALW Strattoa. Obi. dón as Izmok. Íz Idegeik és testük­

nek különböző szervei erősödtek éa 
ami as általános 

közérzetet lényegesen megjavította.
Nuga Tané önnek Is meg fogja Ja­

vítani SS egéssségét. enyhe módon ki 
tJzztltta » szervezetet a mérgesó a- 
nvagoktól, megszünteti a székreke­
dést megakadálvozra a gromor ét 
Mis#««>k kénaódését. enyhíti a vese 
és hólvpghántalmekst. valam'nt a ha 
•""ló •>*<okst. melyeket as általános 
stmeréltség és as etgveugfllt állapot 
okra r-éVrekeóéa követksvtéhea. ön 
vehet Nnsre-Tees.t r*tndepfltt. ahol 
orvesséeot émleak. Pa —-m rol-a 
rt-tfem a kseesksAöaé*. ahol ön vá- 
e-H ssebrát kérto. hoev rendelte 

részére a nagybani árusítótól. I

MER ESEM Draskóezl Ferenc falum- PÉNZKÜLDÉSEK - HAJÓJEGYEK 
BEVÁNDORLÁSOK

KÖZJEGYZŐI IRODA .

lobban működtek.
ball barátomat. Kérem öt vagy a ró­
la tudókat tudassák elmét velem.

Lethbrldge. Alta.

I EVES TBGLAHAZ haaantazás vé­
sett eladó. A Jókarban levő tiszta 
épület főút mellett fekszik, két csa­

ta elég nagy. Falazott pince, 
konyha, garázs, 
kert tik. Érdeklődök lép- 

Msek érintkezésbe Ninács Ferenc

International Harvester Compant
OF CANADA LTD. HAJÓJEGYEK KEDVEZŐ RÉSZLETFIZETÉSI FELÉTELEK 

MELLETT
PÉNZKÜLDÉSNÉL SORSOLÁSBAN VESZ RÉSZT 

EGÉSZ ÉVEN ÁT!

HAMILTON
Western Branchss: Brenden, Winnipeg, Mán. Calgary, Edmonton, Lethbridga 
Alta, Weybum, N. Battleford Regina, •aakateen, 8wlft Currsnt, Yorkion Saek

CANADA

1831 * A McCormick gabonavágó százéves évfordulója * 1931
Niagara Falta, Ont.

ÁLLATÁRAKDITTON A-
tat

GOBOLYAustin St alatt ve­
tődi ÓHAZA? mtt-LÓHÁTON A VILÁG KÖRÜL Jd 4. INIMRE kászéról műhelytP E A K 4 é.Mnyitott éa a legfl

Silány SJónémább munkákat 
Jutányos áron vál 
tolja, garanciával. 
Borotva .... 50c. 
Hajnylrégáp. TSe. 
Oltok . .. 25—Me

venni. Ha valaki látta már Pesten a ligetben Feszti Árpád gyö­
nyörű körképét, mely a magyarok bejövetelét ábrázolja, az eb­
ből a pár sorból könnyen el tudja képzelni, hogy milyen egy tö­
rök falu, vagy egy tőrök szekér, amelyet mi magyarok “Árpád 
szekerének” nevezünk.

A török gazda bármilyen szegény to, de megadja magá­
nak a kényelmet, mert még a legszegényebb ember to tart egy 
szamarat. Gyalog nem tesz egy lépést sem, hanem szamarával 
viteti magát. Eszki-Sehirt elhagyva letértem arról az útról, a- 
mely párhuzamosan haladt a vasúttal Angora felé. Ez az ut 
nagy kerülővel vezet Angorába s ezért neki vágtam a hegyek­
nek . Különben is a rendes nton nem szeretek menni, mert unal 
más. Szívesebben megyek gyalogútokon, mert ezeken halad­
va sokkal változatosabb a táj. Erre már olyan területeken ha­
ladtam, ahol a lónak nem tudtom kapni semmiféle száraz takar 
mányt, sem olyan helyet, ahová beköthettem volna éjszakára. 
Itt-ott találtam egy-pár kunyhóból álló falut, de ezeknek az Is­
tállóin oly alacsony bejárok voltok, hogy Remény sehogy sem 
tudott bebújni rajta, Így kénytelen voltom künn a szabadban éj­
jelesni, amit a kellemes tavaszi éjszakák lehetővé tettek.

Mindaddig mentünk, amíg füvet nem találtunk s ha olyan 
helyre értünk, ahol a ló legelhetett, ott pihenőt tartottunk. A 
toaszót a Iá hómra kötöttem s amíg Remény legelt, én az egyik 
pokrócba tekerődzve aludtam. Amikor körülöttem lelegelte a 
füvet, akkor a lábamra kötött kötélen odább húzott.

Persze napközben is tartottunk pihenőt s akkor Remény 
Is szundikálhatott. Napközben felkerestem a pásztorok tanyáit, 
ahol minden alkalommal meleg birka-, vagy kecske-tejjel ven­
dégeltek meg. Törökorsrágbán igen sok birkát és kecskét te- 

— 56 —

A hegyeken még ott rothadnak a kiirtott erdők tuskói, 
amelyeket satnya hajtásaikkal Iparkodnak utódot hagyni ma­
guk után. De erdő már soh’sem lesz belőlük, mert a lusta nép 
nem hogy gondozná, hanem már zsenge korában kiirtja.

ÉK ahol már ezeket to kiirtották, ott a marhatrágyát öez- 
sxegyurják topos, gömbölyű alakra • ezt megszáritva tüzelőnek 
használják. A földben rothadó tüskékről leket látni, hogy mi­
lyen hatalmas erdők borították hajdan Kto-Azsia földjét, mely­
nek Inkánál évezredek óta csak vágták. Irtották a hatalmas er-

gondoskodtok

Bsztd-Sehlrt elhagyva még slvárabb less a föld és még 
ritkábban vannak a faluk, melyeknek lakásai to szegényebbek.

már csak félnapi járásra vagy még messzebb lehet egy-egy 
zárból összetákolt falut találni, melynek nyomorúságos viskói 
csak sárral vannak bekenve, az ablakot pedig lyuk helyettesíti, 
melybe dirib-darsb üvegeket raknak. A házak teteje topos, és 
BStBtén sárral vannak bekenve. A meszel nem igen Ismerik és 

i emberek használják.
senyvedtek mint ők maguk, a legnagyobb ökör 

nálunk egy jól kifejlett éves borjú. Lova-
tortanak s a gazdasági munká
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ALEX'S MEAT MARKÉT 
Magyar hantot üzlet 

(42 Legan A ve Winnipeg, Mas. 
(a Markot Street kátétokén, ve 
lamint 440 Klng St 4a Ouffreie

A ve. sarkán.) 
Raktárén tart friss sertés, 
hahóét, óhazal mlnáeégS ke*. 
báarárukaL füstéit szalonnát, hé 
Jat. zsírt, tojást, idea nemet ess 
rikát. Nagyobb rendeléseket 
házhoz, vidékieket Manitoba le 
rOletéra utánvéttel (COO.)
Htok Szivei pártfogást kár
ZEMNICZKY ELEK twtaJésaas

EDMONTONSAN!

EMPIRE HOTEL
teete eetn st Telefon 2M7f

lás, caengóesolgálat minden­
egyes sapkában!

REMINGTON

4
HORDOZHATÓ ÍRÓGÉP

Miéi

REMINGTON Trwmernere US.
*10 Netre

nélkül károk
s

PortaMo bógéyrél ás a kavf
tét

Név
Lakiéi.
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